檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：黃豊茜

電話：04-7531815

傳真：04-7283264(65)

電子信箱：A630292@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國102年9月5日

發文字號：府教特字第1020275766號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：分區研習場次、各區實施計畫各乙份（共2個電子檔）(0275766A00_ATTCH1.doc

、0275766A00_ATTCH2.doc)

主旨：核定本縣「102年度國民中小學性別平等教育議題研討會

計畫」分區研習場次（如附表），請 查照。

說明：

一、依據教育部102年度友善校園學生事務與輔導工作計畫辦

理。

二、旨揭研習活動日期及地點詳如附件。

三、請本縣各國中小依編配區域遴派性別平等教育承辦人、導

師及具相當興趣之教師1~2名報名參加，並依規定本權責

核假。

四、每場次全程參與者核予研習時數3小時。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本縣教師研習中心、本府教育處 2013-09-05
09:53:42

1020003075

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:102/09/05

■■■■■■■有附件